**P**morte ipsissima condempnem eum.  
Collatio facta ut cum apto sacrilegio  
derogaret. apliceis uoluminib;  
recidet. legendum quod suis prohibuerit.  
Librum autem ecclesiasticum depositum ihesu  
filius iudee hierosolimita nepos  
ihu sacerdotis de quo meminit  
racharias; Qui librum apud latinos  
propter eloquii similitudinem salomo-  
ni titulo pronotat. propterea iudit  
tobi. sive machabeorum libros qui  
auctores scripserunt minime con-  
stat; Laudes. hoc est alia canere.  
antiquum est hebreorum. cuius expo-  
sito dum uerborum interpretationem  
consistat. hoc est laus dei. De cuius  
misterio iohannes in apocalipsi referit.  
spiritu revelante. uidisse et audie-  
re vocem celestis exerentis ange-  
lorum. tamque vocem aquarum multa-  
rum. et tamque vocem ualidorum to-  
nitrorum. dicentium alia. Ex quo  
nullus debet ambigere. hoc  
laudis mysterium. si digna fidei  
devotione celebratur. anglis esse  
conuinet; Alleluia autem si-  
cuit et amen. de hebreorum lingua  
in aliâ nequam transibit. non quod  
interpretari non queant. sed autem  
auctores seruatim in eius an-  
tiquitas sanctioris auctorita-  
tis. In affricanis autem regioni-  
bus non omni tempore sed tantum dominicis  
diebus et quinquaginta post do-  
minum resurrectionem alia cantatur.

Profiguratio resurrectionis et au-  
letie; Verum apud nos sed in  
hispaniarum antiqua traditione per  
ter dies ieiuniorum vel quadrage-  
simae omni tempore cantatur alia. Sep-  
tum est enim semper laus ei in ore  
meo; Quod in post consumatio-  
ne psalmorum sive lectionum predicatione  
aliam cantatur in fine. hoc inspe-  
futura facit ecclesia significans per  
annuntiationem regni gloriosi in  
haec uita per trius testamentum mun-  
do predicatur. actionis non est futura  
in laude dei sic scriptum est; bea-  
ti habitant in domo tua in secula  
seculorum laudabunt te bene esse quod et lib  
psalmorum in laude concluduntur. Offer-  
toria que in sacrificiorum honore can-  
tantur. ecclesiasticus liber midicat  
ueteres cantare sollicitos quando  
metum immolabantur. Sic enim di-  
cit; Porrexit inquit sacerdos  
manum suam in libationem. et lauit  
de sanguine unius et fudit in sum-  
marito altaris odorem animum.  
ex alto principi. tunc exclamauit  
filius aaron in tribus predictilib; elo-  
nauerunt et audita fecerunt vocem  
magistrorum in memoria coram domino illa  
alit et uocem in sonor tuba et in uo-  
cem predicationis cantus ascendens  
sumus quod ope cordis laudes domini  
declamantes. uisibilium in illo  
scilicet uero sacrificio cui sanguine  
saluatoris est mundus;

**O**rdo autem missæ uel orationis quibus oblatæ deo sacrificia consecrantur: primum a seō petre fuit constitutus: cuius celebrationem uno eodemque mense unusquisque pagit orbis: **P**rima eamdem oratio est: ad orandum dominum. **S**ecta invocationis ad dominum est: ut clamantes suscipiat preces fidelium: oblationesque eorum. **T**ercia autem effunditur pro offerentibus: sive pro defunctis: fidelibus: ut eodem sacrificio ueniam consequatur. **Q**uarta post hec infertur pro ocululo pacis: ut caritate reconciliati omnes inueniantur. digne sacrauimus corporis & sanguinis Christi indivisibile corpus uniamur: **Q**uinta deinde infertur unctione oblationis: in scificatione oblationis: in qua in eis larides terrestrium creator uirtutumque celestium universitas puocatur: & os anima in excelis cantatur: quod saluator de genere adam nascente: saluus mundi usque ad excelsa prienerit. Porro sertaque hinc succedit confirmatione sacramenti: ut oblatione que deo offertur: scificatione per spiritum sanctum: Christi corporis ac sanguinis confirmetur: **H**arum ultima est oratio quam dominus noster discipulis suis orare

73

instituit dicens. Pater noster qui es in celis: In qua oracione ut patres scripsierunt: cui petitiones continentur: sed in tribus primis eterna poseruntur: **I**n sequentibus: illi: temporalia: que tam propter eterna ad ipsas cenda pertinet. Nam cum diebus scientieetur uonum tuum adueniat regnum tuum. fiat voluntas tua sicut in celo & in terra: hic quidem ista. **M**inchoantur: sed in illa uita spantur: ubi uoluntas dei & scientie. & regnum: in seculis suis immortaliter permanebunt. **I**am & panis cotidianus: quod absum & corpori tribuat: hic exposuit. **H**ic etiam uenia post subsidium cibi: ad exemplum fraterus indulgentie postulat: hic ne in peccati tentationem mendacioris exposcum: **H**ic post omnia: ut a malis libemur: dignitatem implorans. Illic autem nihil istoy est: **H**anc itaque orationem saluator docuit: in qua & spes continet fidem: & confessio peccatorum: de qua propheta predictus ait. Omnis qui invocaverit nomen domini: salvus erit: **H**e sunt itaque vii sacrificii orationes comedante euangelica & apostolica doctrina: cuius numeri ratio

instituta. uidetur. t p̄t sc̄e  
eccl̄e iurisitatem. t p̄t sep-  
tiformis gr̄e sp̄m. cui dono ea  
q̄ offeratur sanctificant̄. Sacri-  
ficium aut̄ qd̄ a cristianis do-  
offertur. p̄num dñs uoster.  
ihs xpe. & magister instituit.

quando comedavit apl̄is  
corp̄ & sanguinem suū priu-  
traderet. sic & legit̄ in euāḡlio.